
г™

f
\ y i  (\!

.....n t c  v .

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ h l/~ '̂ > 'y' t Jn
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ___________________

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е О б . и  . i f ,

от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Публичен търг с тайно наддаване за продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№1014-00-15/22.10.2018 г. от 
Андрей Явашев, Кметски наместник на с. Момин сбор, с предложение недвижим имот, 
представляващ незастроен урегулиран поземлен имот I /едно римско/ - общ., от строителен квартал 
55 /петдесет и пет/ по плана на с. Момин сбор, община Велико Търново, с площ 1 250 кв.м. /хиляда 
двеста и петдесет квадратни метра/, да бъде актуван като общински и да бъде обявен за 
продажба. Към имота е заявен инвестиционен интерес за закупуване.

След извършените проверки е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с тайно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2020 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е ШЕ НИЕ :

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2020 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- Незастроен урегулиран поземлен имот I /едно римско/ - общ., от строителен квартал 55 
/петдесет и пет/ по плана на с. Момин сбор, община Велико Търново, с площ 1 250 кв.м. /хиляда двеста 
и петдесет квадратни метра/, актуван с АЧОС №6829/19.06.2019 г.



2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл.56 ал.1 и чл.116 ал.1 т.1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с 
тайно наддаване за продажба на недвижим имот частна общинска собственост, както следва:

- Незастроен урегулиран поземлен имот I /едно римско/ - общ., от строителен квартал 55 
/петдесет и пет/ по плана на с. Момин сбор, община Велико Търново, с площ 1 250 кв.м. /хиляда двеста 
и петдесет квадратни метра/, актуван с АЧОС №6829/19.06.2019 г.

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 17 250 лв. /седемнадесет хиляди двеста и 
петдесет лева/ без начислен ДДС.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публични търгове с тайно 
наддаване за продажба на имота, ейласно разпоредбите на Закона за общинска собственост и 
Наредбата за реда на придобиване,(управление и разпореждане с общинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ЖйО в /^  
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ̂ PlfpBO^ ~ \

Съгласувал:

Десислава Йонков& . % ;*•

Изготвил:'



*"

S'

t;

РЕЗЮМЕ HA ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА
УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 1-общ.(първи 
римско) от строителен квартал №55 (петдесет и 
пет) по плана на село МОМИН СБОР, Община 
Велико Търново, незастроен, целият с площ от 
1250,00 кв.м (хиляда двеста и петдесет квадратни 
метра).

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА ИМОТА
село МОМИН СБОР
Община Велико Търново 
Област Велико Търново

СОБСТВЕНИК НА ИМОТА
Община Велико Търново,
съгласно Акт №6829 от 19.06.2019 година 
за частна общинска собственост на недвижим имот

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА
Определяне на пазарна стойност- начална цена 
за продажба чрез публичен търг на недвижим 
имот, собственост на Община Велико Търново

ВЪЗЛОЖИТЕЛ Община Велико Търново,
възлагателно писмо №5300-673-176#1/22.10.2019 г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност: 17 250 лева. без начислен ДДС
словом: седемнадесет хиляди двеста и 

петдесет лева, без начислен ДДС

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 13.11.2019 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 13.04.2020 година

Кина Симова -  Сертификат
№ 100100048 от 14 12 2009 година на КНОБ 
за оценка на недвижими имоти

Камара на независимите оценители в Бьг.гария | 
Оценктелсга правоспособност 

недвижими яхаш/
Регистр. № 100100048 юЙ<12.20С8лай,

Ки̂а_ Симов;}/



•ЛОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНАЯЦ&ЩА. ЯО ЧЯ.З. АЛ.2 ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ Ма 2 КЪМ ЗМДТ

стоящото удостовереш е се издава ма основание нл. 3, ал. 2 от Приложение № 2 към ЗМДТ

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

• то БУЛСТАТ 000133634

:ес за кореспонденция
-л. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

зерение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот 5067
ОМИН СБОР , кадастрален н о м е р .......  о т ........ квартал 55, УПИ парцел I одобрен през г.,

^-тиф икатор на поземления имот ....................... и представляващ
Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на

кв.м кв.м кв.м собственика за обекта
СТ'Я
т-тиф икатор :...............

1 250,00 1/1 2 871,00 2 871,00

сзнъчната оценка на гореописания имот е: 2871.00 лв. словом 
: = ИЛЯДИ ОСЕМСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ. И 00 СТ.

:з собственика е: 2871.00 лв. словом 
: ИЛЯДИ ОСЕМСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ. И 00 СТ.

стоящото се издава по искане  Вх. № 5 4 0 1 0 0 3 1 8 5 /1 8 .0 6 .2 0 1 9  г ., за да послуж и пред

Ш'



М и н и с т е р с т в о  на п р а в о с ъ д и е т о
АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

^ т Р Ж А В Н А  ТАКСА 
6'.:.' ОТ 10 лв. 

Удбстовврение по чл.48 ПВ

Р Е Н И Е  Щ - ,  %
заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Поземлен имот, 1250 кв. м. с Помощна партида № 162319 находящ се 
в: обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Момин сбор Парцел I Per. Кварт. 55

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 4871 / 28.6.2019 г. г. Том 13 3 /2019 г. вид дело / г. Дв.вх.рег. № 
4872/28.6.2019 г. г.

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 3661 / 2019
Издадено на дата. 04.12.2019 10:58:44 
Код за проверка: X37FNKW7TK4Y

У Д О С Т О В Е
за вписвания, отбелязвания и

Имотна партида No: 162319 
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 55 парцел I площ по док. 1250 кв. 
м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Момин сбор
Собственик / Частна собственост - ЕГН/ВУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Се ОКАЗАХА за периода от 19.06.2019г до 04.12.2019 г. вписвания, отбелязвания и заличавания по 
наличната документация в службата:



т ij-̂ ĝ usajatt-.a ар. Вслцко ТърадВо
w F  , » - « ш

даядк  ^____ том д  ц | * дело ле__ _

£ В к ^п аж *  каяга : том__________ стр.

УТВЪРЖДАВА»

Ш Е Т  НА 
ДАНИЕЛ Ш  

(име, ф

СОБСТВЕНОСТ
Регистър 35 

Досие 6829

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 19.06.2019 г

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал. 1; чл. 2 ал.1, т.2 от ЗОС 
във връзка с § 42 от ПЗР на ЗИД на ЗОС; 
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Незастроен урегулиран поземлен имот I - общ. /едно римско/ 
от кв. 55 /петдесет и пет/ по плана на с. Момин сбор, с площ 
1250 кв.м. /хиляда двеста и петдесет квадратни метра/.

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
ТА ИМОТА

с. Момин сбор, Община Велико Търново, 
кв. 55, УПИI

ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: улица с ОК ОК 136 - 137 
ИЗТОК: регулационна граница, 
ЮГ: УПИ II - 239, кв. 55, 
ЗАПАД: улица с ОК ОК 137-145

ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ТОТА КЪМ МОМЕНТА 
А УТВЪРЖДАВАНЕ НА
АТА:

2871 лв. /две хиляди осемстотин седемдесет и един лева/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-Р АНО 
АКТОВЕ

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: >

ПАВЛИНА . ЖЕЛЯЗКОВА - СТАРШИ ЕКСПЕРТ В ОТДЕЛ "УС”

______________________________________________________________________ (Под пие)

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

Към графа 2. Правно основание
Скица № 80-320-89/017.06.2019г. на Община В. Търново и Удостоверение № 5401003185/ 
18.06.2019г. за данъчна оценка.

Към графа № 4
Със Заповеди №№ 875 и 876/ от 05.06.1936 г. е одобрен плана на с.Момин сбор



Дата: ...i....,
за урегулиран

по плана на 
М1:..

Одобрен със заповед^?.

поземлен им от„.
, р. Квартал.,»^...

^ Ц ^ В Шегудаиия е ( н /е )  приложена.
2» И ^ е н  имот .. . J T . .....................  (са уредени: не са у м & н и ; в процес науреждане
з? им от....................................  (са уредени; не са уредени; в процес н гу р щ а н е
за поземлен^имот.................................... (са уредени; не сгуредени; в процепа  уреждане
За имота и<и (няма) открити процедури за изменение на пуп

регулационните отношения 
регулационниятзтношения 
регулационните отношения

имотът ( не е) предвиден за изграждането на обект -  публична държавна или общинска собственост

с пи 
с пи 
с пи

Имота •  собслммосг /ааииеан/ ма;

1.............................. ..........

3......................................
п о ....................................

МОМН1 п «4<пмк<
11||>1< П и Н « 11М11Н (И П Н <Н |Н 1|» )< « ||>

1<|||1ииннн)'1«*ИИ1Н1Н<нн

3iiwnmbmafni|*ncbMtMi90Mflfp« 
Имот..........................е с площ: ...

УПИ............. д^С .....е с площ: tfjfzJE,!!!!*. КВ.м

скицата е платена с квитанция О ш Ш т

/инж. Ш И1 ПМ,DJflmKONj

СЪГЛ(

/ Директор дирекция”СУГ7



*
,^

м
*

»
*

тт
ь

>
.„

^
 

...
. 

- 
?- 

.*
&

.«
**

,

д о
КМЕТА НА ОБЩИНА В. ТЪРНОВО 
Г-Н ДАНИЕЛ ПАНОВ

Уважаеми господин Панов,

През периода 1989год. -  1990год. е отстъпено право на строеж на жилищна 
сграда за УПИ - 1  - общ. кв.55 по плана на с. Момин сбор на Дянко Дянков.
Съгласно одобрения проект е издадено разрешение за строеж № 124 от 07.05.1992год. 
за строеж на вила. Към настоящият момент строителството не е започнато. Имота няма 
ограда, не е поддържан и е в неугледно състояние.

Моля, имота да бъде актуван за общински и да бъде обявен на тьргз^продажба.

Предварително Ви благодаря!


